



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2023

г.Казань

КАРАР

№ 669

О внесении изменений в региональный перечень (классификатор) государственных (муниципальных) услуг, не включенных в общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классификаторы) государственных и муниципальных услуг, и работ, оказание и выполнение которых предусмотрено нормативными правовыми актами Республики Татарстан (муниципальными правовыми актами), в том числе при осуществлении переданных полномочий Российской Федерации и полномочий по предметам совместного ведения Российской Федерации и Республики Татарстан, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 24.12.2018 № 1214

Кабинет Министров Республики Татарстан **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

Внести в региональный перечень (классификатор) государственных (муниципальных) услуг, не включенных в общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классификаторы) государственных и муниципальных услуг, и работ, оказание и выполнение которых предусмотрено нормативными правовыми актами Республики Татарстан (муниципальными правовыми актами), в том числе при осуществлении переданных полномочий Российской Федерации и полномочий по предметам совместного ведения Российской Федерации и Республики Татарстан, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 24.12.2018 № 1214 «Об утверждении регионального перечня (классификатора) государственных (муниципальных) услуг, не включенных в общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классифика-

																			количество проведенных мероприятий, единиц				
																			количество проведенных мероприятий, часов»;				

в графе 8 пункта 4.34 цифры «90.04.3» заменить цифрами «90.04.1»;

графу 14 пункта 5.6 изложить в следующей редакции:

«количество отчетов, единиц»;

графу 14 пункта 5.10 после слова «количество» дополнить словом «охваченных»;

графу 14 пункта 5.12 после слова «количество» дополнить словом «охваченных»;

графу 14 пункта 5.13 после слова «количество» дополнить словом «охваченных»;

в пункте 6.2:

в графе 14 слово «штук» заменить словом «единиц»;

в подпункте 6 графы 18 слова «Президента Республики Татарстан» заменить словами «Главы (Раиса) Республики Татарстан»;

в графе 14 пункта 7.3 слово «занимающихся» заменить словом «участников»;

в графе 13 пункта 7.7 цифры «30» заменить цифрами «35»;

в пункте 7.8:

в графе 13 цифры «30» заменить цифрами «35»;

графу 14 изложить в следующей редакции:

																			«количество проведенных мероприятий, единиц				
																			количество проведенных консультаций, единиц				
																			количество документов, содержащих обработанную статистическую информацию, единиц				
																			количество отчетов по результатам проведенных мониторингов, единиц»;				

графу 14 пункта 12.1 изложить в следующей редакции:

«количество документов, содержащих информацию, необходимую для определения кадастровой стоимости, единиц»;

графу 14 пункта 12.7 изложить в следующей редакции:

«количество копий документов, использованных для определения кадастровой стоимости, единиц»;

графу 14 пункта 12.9 изложить в следующей редакции:

«количество копий отчетов и документов, сформированных в ходе определения кадастровой стоимости, единиц»;

графу 14 пункта 12.10 изложить в следующей редакции:

«количество документов, содержащих информацию, необходимую для ведения Единого государственного реестра недвижимости, единиц»;

